Чёваш Республикин
Елч.к район
администраций.н
финанс пай.
ПРИКАЗ
 2019 =.  декабр.н 27-м.ш. № 39
Елч.к ял.

[image: image1.png]

	Финансовый отдел
администрации
Яльчикского района
Чувашской Республики
ПРИКАЗ
«27» декабря 2019г. № 39
с.Яльчики

Об утверждении типовой формы

соглашения о предоставлении из бюджета

Яльчикского района Чувашской

Республики муниципальным

бюджетным или автономным

учреждениям Яльчикского района

Чувашской Республики субсидий в
соответствии с абзацем вторым пункта 1

статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

В соответствии с абзацем седьмым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета Яльчикского района Чувашской Республики муниципальным бюджетным или автономным учреждениям Яльчикского района Чувашской Республики субсидии в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее - Типовая форма, соглашение).

2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с соглашений на 2020 год.

      Начальник

И.Н. Теллина
_2147483647.doc
[image: image1.png]